ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derecho de Recibir Blenes o Servicios

Almacenes

Otros Activos Circulzntes

Total de Activos Circulantes

Activos ne Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Canstrucciones en Procese

Bienes Muebles

Tatal de Activos no Circulantes

Total de Activos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHEHUAHUA
ESTADD DE SITUACHON FINANCIERA
DEL 1 DE ENERC AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

$ 131,927,543
256,418,226

1,503,492
2,026,460
160,591

392,037,312

14,419,156
2,574,191,404
262,299,531

2,850,510,091

3,242,847,403

PASIVO
Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar 2 Corta Plaze
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o
Administracidn a Corto Plazo

Total de Pasivos
Hacienda Piblica/ Patrimonio

Patrimonio Contribuide
Aportaciones

Patrimonto Generado

Resultados de Ejercicio

Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Haclenda Piblica/ Patrimonlo

Total de Paslvo y Patrimonio

468,022,167
97,435,977

104,052,658

269,510,803

627,980,429

181,156,621

2,084,289,551

2,873,436,601

3,242,947,403
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